DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
PL Nº 3626/2023 – DTQ 6 – EMENDA DE PLENÁRIO Nº 34

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  art.  182  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, declaro que, na
Sessão  Deliberativa  Extraordinária  n° 172,  de  ontem,  13  de
setembro  de  2023,  na  votação  nominal  do  DTQ  6  -
MDB,PSD,REPUBLICANOS... - EMENDA DE PLENÁRIO N. 34 do
Projeto de Lei Nº 3626/2023, ocorrida das 20h32 às 20h35, votei
SIM, conforme orientação partidária.

Informo que encaminho a declaração escrita de voto,
nos termos regimentais, pelo motivo de ter tido problemas de
acesso  ao  Sistema  de  Deliberação  Remota  (SDR)  e  à  curta
duração da votação (3 min).

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2023.

MARCIO ALVINO
Deputado Federal – PL/SP

POLÍTICA DA QUALIDADE v.01
Contribuir com o desenvolvimento sustentável dos municípios através de atuação legislativa e

política eficazes,
comprometidos com a melhoria contínua, o atendimento de requisitos aplicáveis e a satisfação da

*C
D2

34
20

25
71

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcio Alvino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234202571400

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
3

10
:2

0:
47

.6
43

 -
M

ES
A

DV
T

7
=>

 P
L

36
26

/2
02

3